plus illorum aditus se exata
ret inuidiam q; iam tempus
rationis eius incaluit et non
dors eum vigilat s; q; magis
aditus se compellebat mortem
Quocirca enim de manu; la
dotum elapsus euasit cum e
cet inabilis factis. Qui uidei
ipm uoluerunt occide tange;
enim no potuerunt q; si ipis
eos puocauit forte ne de morte
sua feat eos inuonos ablit er
atant eos no ut faceret q; au
uoluerunt s; ut p;ant face q;
pus uoluit facultas eis ma
e non mutata uoluntas. **T**uc
mus misit duos discipulos di
cus ite in castrillum q; contra
us e et confectum inuenietis
Annam Alligatam; et pulchrum
mi ea soluite et adducite michi.
Annam et pulchrum eius in eos
et gentes in dea enim secundu
rum uat e gentium. Sic em
dit ad eam deus p; ysaiam p;he
tam. Et constitutum principes
dros sicut abimico; et tunc uat
leus auitas matiae et uat am
patum. a. ecclay fidelis s; ou p;
quodam tales similitudines.
humab; hic assimilati sut
homines tenui ut dei alios
no cognoscentes. Et enim;
humilis hoc inuidu; et pre
retis pene i metis magis u
ionabile; cultum; et inuim;
et ignobile; ouentor; mag;
Sic fuerunt et homines an
pi; aduentum ydolatries pas
sionib; omnis in inuidi; et ino
uabiles s; ioue carentes;
q; ad tenui stulti. Quid aut
stulti; quam s; oreu; cotemp
uere q; facturam; et opus ma
mii suamini adozare quasi
s; oreu;. Sicut in manu; sediu

annam et ignobiles non in
leutes uidei passionib; suis et
oblia guacouem suam exlostem
fci fuerunt s; in passioni suaz
et demonum quib; uidei non
uoluit. Et quicunq; demonu
ul phorum au; q; eurus ut cog
nat. Aliter s; armam eis uolu
isset inuone suscitauit et omnia
uontona p;na supportalgit
nec uidei uoluit p; que oia;
apoculus ad cor; dicit uidei
uocouem u;am fcs quia
no multi sapientes secundu;
carnem. no multi fortes. no
multi nobiles s; que stulti;
sunt mundi elegit deus ut co
fuerunt sapientes et inuima mu
di elegit deus et ea que no sut
ut ea que sunt in ea que sunt
teauerit at ubi ipus s; eos
ascendit; et in diuit; in templu
lauaa p; baptisum; fa sunt de
i mundis. Inuualib; homines
sa p;cepta enim s; ioue sa
piencia; dei fa sunt ronabiles
et prudentes et inuenta; e mo
uabilitas eorum es ee simpli
citas siue ioue s; i hominis
inonabiltas e; et mansuetudo
si non sit p; deum stulticia
est. Adhuc autem recepta;
gra et recognita reguacoue
sua celet; fa sunt de ut inuim;
et ignobilibus fortes; et nobi
les et que uidei uoluit inuocu
cia e inuenta; in eis ignobili
tas autem humilitas nam i
uocencia siue teo inuim;
est inuim;
et humilitas non
p; diu ignobiltas iudicatur
Item reuientes a se oia; demo
num et suscipientes s; se inuim;
p; suane; et omnis eius leue;
ipm s; oreu; in cordib; suis
suscipientes fa sunt maetes

...
...
...

nam p[ro]p[ri]a inu[er]abilis on[er]e
ta ca[us]atur ligata. i. diaboli
en[er]is vinculo in[er]edita ut n[on]
h[ab]et lib[er]tatem ne quo vellet.
nam omnes homines anteq[ua]m
peccemus lib[er]i quidem h[ab]emus
Arbitrium. Si volumus sequi
voluntatem diaboli au[tem] non
q[ui] si semel peccantes obligau[er]unt
vobis opib[us] eius iam
n[on] vultu[er]unt euac[ua]re n[on] possu[m]us
S[ed] sicut nauis fracto gub[er]na
culo ituc ducatur vbi voluit
sic homo diuine gr[ati]e auxilio
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o n[on] quod vol[uit] a
git s[ed] q[ui] dicit vol[uit] et nisi deus in
iud[icio] manu[m] n[ost]ra[m] h[ab]eat soluent
eum v[er]o ad mortem in[er]it[ur]o[rum]
suor[um] vinculis p[er]manebit q[ui]
n[on] quidem voluntate et ne
gligencia alligamur s[ed] p[er] dei
iudicium absolui[m]us. Sicut
enim videmus i[n] istis mundi
alib[us] regis. quom[od]o in p[ri]mis
quidem nemo se ip[s]um p[ro] facere
regem s[ed] p[ro]p[ri]us creat sibi re
gem quem elegit cum rex ille
fuit f[er]us et consummatus in re
gno iam h[ab]et p[ro]p[ri]etatem in h[ab]it
u[er]o et n[on] p[ro]p[ri]us inquit ex
ce[ss]u sua re[re]p[er]it nam p[ro]
p[ri]um quidem in p[ro]p[ri]etate eius
et voluntas p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]a in
necessitate comitatur. Sic
homo p[ro]p[ri]us quam p[ro]p[ri]etate li
ber h[ab]et arbitrium v[er]um v[er]o
sub regno e[st] diaboli cum aut[em]
se in p[ro]p[ri]o tradiderit sub re
gno ip[s]us iam non p[ro]p[ri]o t[em]p[or]e
testate eius erit et sic p[ro]p[ri]a
voluntas eius in necessitate
comitatur et hoc e[st] q[ui] homines
seculares et p[ro]p[ri]os dice[re] solent
inquit volumus e[st] s[ed] et quis
n[on] vult e[st] manus s[ed] n[on] possu[m]us
mus. v[er]um quicquid e[st] quod

Quoniam
...

...

dicunt s[ed] non h[ab]ent ex[er]citat[i]o[n]e
s[ed] p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um non e[st]
sub p[ro]p[ri]etate diaboli. si volumus
p[ro]p[ri]um v[er]o p[ro]p[ri]um throni
diaboli in v[er]o s[ed] iam ne
mo p[ro]p[ri]o eos de p[ro]p[ri]etate dial
erit nisi solus deus. **S**ol
ute inquit. Quom[od]o p[ro]p[ri]o
nam v[er]um et p[ro]p[ri]a v[er]a
quia omnes inter et gentes p[ro]
ap[osto]los sunt h[ab]it[ur]i. **A**du
ate inquit. **P**ro p[ro]p[ri]um
.i. ad gl[ori]am corrigite illos. duos
aut[em] inquit ap[osto]los quia p[ro]p[ri]o
gl[ori]a mandata omne gen[er]i
homini p[ro]p[ri]a absoluitur.
Quaha. Diliges dominum de
um extoto corde tuo et p[ro]p[ri]o
tuo sicut te ip[s]um in h[ab]it[ur]i duob[us]
mandatis omne p[ro]p[ri]um expellit
tur et omnis inquit colu[m]nata
aut[em] e[st] alia duo. **V**t tibi
vis si alij ne feceris. **I**tem
quod vol[uit] ut faciant vobis
homines facite et vos similit[er].
Quicquid aut[em] illos p[ro]p[ri]um
et philippum ap[osto]los exp[er]it
intelligi op[er]e. qui h[ab]it[ur]i p[ro]p[ri]o
t[em]p[or]e inquit inquit fines ge
tes adduxerunt ad p[ro]p[ri]um phi
lippus quidem samana[m] qua[m]
ip[s]um et samana[m] almanu[m] e[st]
int[er]p[re]tatur petrus aut[em] ge
tes accipiens cornu[m] q[ui]
samana[m] pullum. **E**t si
quis vobis aliquid dicit dicit
te dominus op[er]um eor[um] deside
rat. **N**e dicatis dominus tu
neq[ue] dominus v[er]o neq[ue] dicit
inquit ut intelligant omnes
quia ego solus dominus v[er]o
solu[m] ammanu[m] neq[ue] solu[m]
eor[um] qui ab dicit sunt s[ed] om[n]i
h[ab]it[ur]i et que inquit conu[er]sati
sunt nam et p[ro]p[ri]os condico
ne quidem mei sunt voluntate